МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12
ПРИКАЗ
от  06.11.2024г.							 	           № 01-15/793
г. Армавир
Об утверждении плана
Информационно-разъяснительной работы о  порядке  проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ-СОШ № 12 муниципального образования город Армавир в 2024-2025 учебном году

	В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 4 апреля 2023 года № 233/552, с Порядком проведения государственной  итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 4 апреля 2023 года № 232/551, на основании приказа управления образования администрации муниципального образования город Армавир от 05 ноября 2024 года № 896 «Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в муниципальном образовании город Армавир в 2024-2025 учебном году», с целью организации качественной информационно-разъяснительной работы по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего, среднего общего  в    МБОУ-СОШ № 12  в  2024-2025 учебном  году                               пр и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план информационно-разъяснительной работы о порядке  проведения государственной итоговой аттестации по  образовательным программам основного общего и среднего общего образования  в                            МБОУ-СОШ №12 в 2024-2025 учебном году (приложение).
2. Заместителю директора по учебной работе Е.С. Геращенко, заместителю директора по УР Рябовой А.А., руководителям школьных методических объединений, учителям-предметникам, классным руководителям 9-х, 11 А классов неукоснительно выполнять план информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по  образовательным программам основного общего и среднего общего образования  в МБОУ-СОШ №12 в 2024-2025 учебном году в части их касающейся.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                      Е.Д. Кошеваров
Проект подготовлен и внесён:
заместителем директора по учебной работе                                      Е.С.Геращенко

С  приказом ознакомлены:
Геращенко Е.С.
Рябова А.А.
Акулова Т.В.
Гончарова С.В.
Давоянц А.Р.
Кляхин А.Е.
Крючкова Т.В.
Кускова М.А.
Ованесян И.Г.
Платонова Г.А.
Петросян Д.Г.
Решетникова Е.С.
Самусенко О.Е.
Старикович О.В.
Столярова К.В.
Таперечкин М.В.
Устименко Т.А.
Чилингарян А.С.
Чилингарян А.Э.
Шахова Е.В.